
様式第４号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更するものとする。

１）既設アスファルト舗装の舗装厚が想定よりも厚いこと及び、土中に埋設さ
れたアスファルト舗装版やコンクリート構造物があることが判明したことか
ら、その取壊し及び殻処分にかかる費用が増額となった。

２）NO.8からNO.13付近のアスファルト舗装の本復旧について、現況の舗装版厚
と地盤沈下等の状況を勘案して、道路管理者と復旧にかかる工法について協議
した結果、より経済的なオーバーレイ工法で復旧することになったことから、
舗装版取壊し及び殻処分にかかる費用が減額となった。

３）その他諸数量の変更については、現地精査によるものである。

64,421,500

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 -489,500

64,911,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額

当初契約年月日

令 和 4 年 9 月 2 日

水道工事

令 和 5 年 2 月 20 日

令 和 5 年 2 月 28 日令 和 4 年 9 月 2 日変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 5 年 2 月 28 日当 初 工 事 期 間

令 和 4 年 9 月 2 日

施工延長

　DIP-GXφ300布設工
　DIP-GXφ250布設工
　ソフトシール仕切弁設置工φ300
　急速空気弁設置工φ25
　不断水割Ｔ字管φ250×φ250
　排泥管設置工φ100
　管路土工
　本復旧工
　仮設工

L=399.6m

L=401.2m
L=4.8m
N=3.0箇所
N=2.0箇所
N=1.0箇所
N=2.0箇所
N=1.0式
N=1.0式
N=1.0式

代表取締役　木下　裕貴

安楽島町

株式会社　木下水源

変　更　契　約　調　書

三重県鳥羽市安楽島町1263

安楽島地区重要給水施設配水管改良工事（1工区）その2

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所


